[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ
V СОЗЫВ (2014-2019 г.г.)
ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, 199397
ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
РЕШЕНИЕ
                                                                   от 11 сентября 2017 г.                                                                                                № 16/2017
О формировании избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов
В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов и в соответствии с пунктом 1,2 статьи 22, пунктом 8 статьи 24  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов
РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов в количестве 8 членов комиссии с правом решающего голоса и назначить в ее состав:
- Дементьева Илью Дмитриевича, 1983 года рождения, предложенного Санкт-Петербургским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;

- Злотину Екатерину Геннадьевну, 1974 года рождения, предложенную Санкт-Петербургской избирательной комиссией;
- Мелконян Нину Васильевну, 1951 года рождения, предложенную Санкт-Петербургской избирательной комиссией;

 - Самусеву Наталию Викторовну, 1970 года рождения, предложенную Санкт-Петербургской избирательной комиссией;

- Соколова Александра Владимировича, 1937 года рождения, предложенного Санкт-Петербургской избирательной комиссией;

- Степанченко Надежду Николаевну, 1951 года рождения, предложенную Василеостровским местным (районным) отделением САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
- Тарату Екатерину Александровну, 1984 года рождения, предложенную Санкт-Петербургским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов «Муниципальный вестник МО Остров Декабристов».
3. Направить копию постановления в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета В.В. Барканова.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава

муниципального образования,

исполняющий полномочия

  председателя муниципального совета

В.В. Барканов